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			Rytmimusiikkiopisto Tauko
		

				

				
				
							Musiikkiopisto Espoossa, jossa annetaan soiton- ja laulunopetusta rytmimusiikkiin painottuen. Otamme uusia oppilaita, myös aikuisia, elokuussa ja tammikuussa.
 
						

				

				
				
					
			
						
						Mitä meillä soitetaan?
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			Mikä soitin sinua kiinnostaa?
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						Saksofoni
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Rummut / Marssirummut
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						Poikkihuilu / Klarinetti
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						Kitara / Sähkökitara / Ukulele
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						Muskari
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			Tervetuloa soittamaan!
		

				

				
				
							Rytmimusiikkiopisto Tauko on rytmimusiikkiin erikoistunut musiikkiopisto jossa annetaan harrastepohjaista taiteen perusopetusta musiikin yleisen ja laajan oppimäärän mukaan kouluikäisille ja aikuisille. Aikuiset voivat maksaa oman musiikkiharrastuksensa seuraavilla kulttuurieduilla:  Smartum, Edenred ja Epassi. Alle kouluikäisille tarjoamme viulutunteja sekä pianonsoiton opetusta kuvionuottien avulla.
Taukoon ei ole pääsykokeita. Otamme uusia oppilaita ilmoittautumisjärjestyksessä elokuussa ja tammikuussa. 
Taukossa voi kokeilla kaksi ensimmäistä opetuskertaa ja sitten päättää jatkosta. Päiväkotimuskari on maksuton niille perheille jotka on vapautettu päivähoitomaksusta. Joustavat maksuehdot löytyvät hinnaston lopusta.
						

				

				
				
			Sopisiko etä- tai hybridiopetus sinulle?
		

				

				
				
							Uusi tekniikkamme mahdollistaa myös laadukkaan etäopetuksen, jolloin opetusta saa turvallisesti kotoa käsin. Opetus voidaan räätälöidä esim. niin, että etäopetus on pääasiallinen opetusmuoto tai niin, että siihen sisältyy toivottu määrä kontaktiopetusta.
Olemme aloittaneet uudenlaisen konseptin aikuisille:
Soitonopetusta päivisin etänä, joka toinen viikko 20 min. sovittuun kellonaikaan sekä oppilaan videon kommentointi joka toinen viikko.
Varaa maksuton etävastaanotto opettajan kanssa: toimisto@tauko.com
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Musiikkiopisto Espoo
		

				

				
				
							Tauko on rytmimusiikin ryhmäopetuksen edelläkävijä jo yli kolmenkymmenen vuoden kokemuksella. Soitamme, laulamme ja tutkimme musiikkia ryhmissä. Ryhmässä saat uusia kavereita ja opiskelet muusikkoutta kokonaisvaltaisesti yhdessä opettajan ja muiden oppilaiden kanssa. Taukossa tärkeintä on musiikin ilon kokeminen ja yhdessä tekeminen.
Laajasta kurssivalikoimastamme löytyy sopiva harrastamisen mahdollisuus kaiken ikäisille ja tasoisille soittajille ja laulajille. Voit puhtaasti harrastaa musisoinnin ilosta tai edettyäsi opiskella pienryhmässä yksilöllisesti ammattiopintoihin tähtäävästi.
Myös vanhempi-lapsi pariopetus on mahdollista; anna lapsellesi lahjaksi yhteistä aikaa ja hyvä harrastus! Yhteinen soittotunti on mainio tapa aloittaa soittoharrastus osaavien musiikkipedagogien opetuksessa. Perheopetus on tarkoitettu max. lukuvuoden mittaiseksi harrastuksen aloitukseen.
						

				

				
				
							Opetussuunnitelma yleinen.pdf
Opetussuunnitelma laaja.pdf
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma.pdf
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							Opetustilamme on rakennettu ja kalustettu ryhmäopetukseen sopiviksi. Koulussamme on myös erillinen bändiluokka ja äänitysstudio. Opettajamme ovat ryhmäopetuksen ja rytmimusiikin ammattilaisia. Meillä voit opiskella myös marssirumpuryhmässä tai perheryhmässä. Uusi tekniikkamme mahdollistaa myös laadukkaan etäopetuksen tilanteen niin vaatiessa.
						

				

				
				
					
			
						
						Ilmoittaudu tästä!
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
			Rytmimusiikkiopisto Tauko
		

				

				
				
							0400 794621
toimisto@tauko.com
Yhteistyössä:
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			Meidät löytää:
		

				

				
				
							Olari, päätoimipiste: Pihatörmä 1A, 02240 Espoo
Karakallion koulu (kitara/ukulele): Kotkakuja 5, 02620 Espoo 
Haukilahden lukio, Otaniemi (marssirummut/drumline): Tekniikantie 3, 02150 Espoo
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